

1340

KOVÁŘ - NÁRADÍ s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 19010837

Dodavatel: KOVÁŘ - NÁRADÍ s.r.o. Kovářská 11 301 00 Plzeň 3		Variabilní symbol: 19010837 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: p.Konop ze dne:	
IČ: 26400821 DIČ: CZ26400821 Telefon: 377322878, 377389553 Mobil: 606707521 E-mail: obchod@kovar-naradi.cz		Odběratel: IČ: 18230083 DIČ:	
Provozovna: Prodejna Poděbradova 2 301 17 Plzeň		SOU Domažlice Prokopa Velikého 640 344 01 Domažlice	
Číslo účtu: <input type="text" value="35-6244350207"/> <input type="text" value="0100"/>		Česko	
Datum vystavení: <input type="text" value="17.12.2018"/> Datum splatnosti: <input type="text" value="31.12.2018"/> Datum uskutečnění plnění: <input type="text" value="17.12.2018"/> Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
v50115Co 6/90:Navrtávák NC 6,0 / 90° HSS CO	1 ks	124,70	5,00%	118,47 21%	24,88	143,35
svěrák3151-125:Svěrák otočný sklopný 125mm	2 ks	15 251,00	5,00%	28 976,90 21%	6 085,15	35 062,05
pk125x3,0 10:Pilový kotouč 125x3,0x27 HSS 222910	1 ks	622,60	10,00%	560,34 21%	117,67	678,01
pk160x3 10:Pilový kotouč 160x3,0x32 HSS 222910	1 ks	956,00	10,00%	860,40 21%	180,68	1 041,08
bt 3x6-3 bílé:Brusné tělísko 3x 6-3 váleček, 32151-0315	10 ks	17,00	5,00%	161,50 21%	33,92	195,42
bt 4,8-3x40 bílé:Brusné tělísko kulaté 4,8-3x40, 33151-0430	10 ks	21,50	5,00%	204,25 21%	42,89	247,14
pa AL 25:Palička s výměnnými čely z hliníku 25mm, THO-527-0500A	2 ks	319,00	8,00%	586,96 21%	123,26	710,22
štětec pl.1":štětec plochý 1", KL710010	100 ks	18,30	5,00%	1 738,50 21%	365,09	2 103,59
z 3 NO 2N:Závitník sada. M 3 NO 223010	1 ks	81,20	15,00%	69,02 21%	14,49	83,51
z 4 NO 2N:Závitník sada M 4 NO 223010	1 ks	72,00	15,00%	61,20 21%	12,85	74,05
z 8 x1 N:Závitník sada M 8x1 NO 223010	2 ks	96,00	15,00%	163,20 21%	34,27	197,47
z 8 x1 2N:Závitník M 8x1 2 NO 223010	2 ks	46,60	15,00%	79,22 21%	16,64	95,86
z16 x1 1N:Závitník M16x1 1 NO 3010	2 ks	135,00	15,00%	229,50 21%	48,20	277,70
z20 x1 2N:Závitník M20x1 2 NO 3010	2 ks	214,00	15,00%	363,80 21%	76,40	440,20
zo 8x1 NO 6g:Závitové očko M 8x1 NO 3210	2 ks	123,00	15,00%	209,10 21%	43,91	253,01
v1110 3.15 :Navrtávák 3.15 A 221110	5 ks	54,10	10,00%	243,45 21%	51,12	294,57
v1110 2.5:Navrtávák 2.5 A 221110	10 ks	47,10	10,00%	423,90 21%	89,02	512,92
v1140 8,4:Vrták s kužel.st. 8,40 HSS 221140	2 ks	91,50	10,00%	164,70 21%	34,59	199,29
z 4 NO 2N:Závitník sada M 4 NO 223010	5 ks	72,00	12,00%	316,80 21%	66,53	383,33
z 5 N:Závitník sada M 5 NO 223010	5 ks	79,70	12,00%	350,68 21%	73,64	424,32
z 6 N:Závitník sada M 6 NO 223010	10 ks	78,00	12,00%	686,40 21%	144,14	830,54
z 8 N:Závitník sada M 8 NO 223010	2 ks	108,00	12,00%	190,08 21%	39,92	230,00
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
zo 5 N:Závitové očko M 5 NO 3210	2 ks	88,00	12,00%	154,88 21%	32,52	187,40
zo 6 N:Závitové očko M 6 NO 3210	2 ks	88,00	12,00%	154,88 21%	32,52	187,40
zo 8 NO 6g:Závitové očko M 8 NO 3210	2 ks	103,00	12,00%	181,28 21%	38,07	219,35
zo10 NO 6g:Závitové očko M10 NO 3210	5 ks	108,00	12,00%	475,20 21%	99,79	574,99
zo12 N:Závitové očko M12 NO 3210	2 ks	144,00	12,00%	253,44 21%	53,22	306,66
kleště 972/50 Z.:Kleště klempířské přehýb.45° 972/50	1 ks	825,00	8,00%	759,00 21%	159,39	918,39
pr rám kov:Rám pilky na kov 222956, PL001	10 ks	157,00	8,00%	1 444,40 21%	303,32	1 747,72
rukojeť 130mm:Rukojeť na pilník-dřevo 130mm	30 ks	14,50	5,00%	413,25 21%	86,78	500,03
rukojeť 160mm:Rukojeť na pilník-dřevo 160mm	30 ks	25,30	5,00%	721,05 21%	151,42	872,47
mh150 251280:Hloubkoměr bez nosu 150mm 251280, 2034	1 ks	400,00	8,00%	368,00 21%	77,28	445,28
oLV2-3/250g:Plastické mazivo LV 2-3 250g	2 ks	75,00	5,00%	142,50 21%	29,93	172,43
ra 6 ABCD:Raznice abeceda 6mm, 101060	1 ks	935,00	5,00%	888,25 21%	186,53	1 074,78
ra 6 čísla:Raznice čísla 6mm, 101260	1 ks	373,10	5,00%	354,45 21%	74,43	428,88
MAKITA-JS3201J:Elektrické nůžky JS3201J Makita	558 1 ks	10 735,50	8,00%	9 876,66 21%	2 074,10	11 950,76
Součet položek				52 945,61	11 118,56	64 064,17
Zaokrouhlení						0,83
CELKEM K ÚHRADĚ						64 065,00

17. 12. 2018
POKLEČNO
č. AP/1346

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 17861

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,83	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	52 945,61	21%	11 118,56	64 064,17

Převzal:

Razítko: